
UCHWAŁA NR XXII/101/16

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XIX/82/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  
30  grudnia  2015r  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Gminy Mieroszów na lata 2016- 2022

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z  dnia 08 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.)  oraz art. 226,

art.  227, art.  228, art.230 ust.6,  art. 231 ust.  1 i  art.  232 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale  Nr XIX/82/15 Rady Miejskiej  Mieroszowa z  dnia 30 grudnia

2015r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na

lata 2016- 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieroszów na lata 2016 –  2022

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz  realizowanych  przedsięwzięć  otrzymuje  brzmienie  określone

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Mieroszów otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENI  E
do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie:   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 
2016-2022

Załącznik  nr  1  –  Przepływy  pieniężne  i  kwota  długu  w  niniejszej  uchwale

otrzymuje nowe brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2016r.

Zmiany  podyktowane  są  dostosowaniem  do  zgodności  planu  w  tym  zakresie

z wielkościami ustalonymi w budżecie Gminy Mieroszów. 

Ponadto  kolumna  Wykonanie  2015 została  zaktualizowana  uwzględniając

rzeczywiste wykonanie zgodnie ze sprawozdaniami Rb 27S i Rb 28S na dzień 31

grudnia 2015 roku.

W  związku  ze  zmianą załącznika  zawierającego  wykaz  zadań  inwestycyjnych

planowanych  do  realizacji  w  2016r  dokonuje  się  zmiany  w  załączniku

przedsięwzięć. Zmiana dotyczy zadania pn. "Podłączenie budynków do zbiorczego

systemu kanalizacyjnego w Gminie Mieroszów" – plan wydatków na 2016 r. został

zwiększony  o  2.000,00  zł  celem  zabezpieczenia  całości  kosztów  pożyczki

z NFOŚiGW na ww. zadanie.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  jest
uzasadnione.

Sporządziła 
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy


